ſupraſcriptus venerabilis Adalgiſus abba , vel ſuc- ce mea Senegundi, & pro germano meo Frede

ceſſores ejus de hac luce ad Dominum migrave- lonequondam , ut quorum fuit communis amor,

rint , qualem meliorem , & nobis per omnia fide- fit & eleemofyna communis ; quæ ſunt ſita in

lem , ipſa lancta congregatio de ſupraſcripto mo- pago Ruthenico , in vicaria quæ dicitur Curien

naſterio aut qualicumque loco voluerint eligere Te , villam cujus vocabulum eſt Vaber , cum omni

abbatem , qui ipſam fanctam congregationem integritate , & Vedotio fimiliter , Biarcio ſimi

ſecundum regulam ſancti Benedictiregere valeat, liter , Nogareda ſimiliter ; & in Tarneſca, in villa

per hanc noſtram auctoritatem & præmiſſam in - quæ dicitur Betianus , vineas noftras quasLeorga

dulgentiam habeant; & ubicumquevoluerint or- rius ibi conftruxit. Hæc enim quæ ſupra dicta

dinari , aut ipfi autmonachi ipſorum , vel à quo - ſunt cum duabus capellis & manſis quatuor ibi

libet pontifice ex præcepto & conſenſu noſtro po - dem pertinentibus, Adalgiſo abbati luiſquemo

teſtatem habeant, quatenus ipſis ſervis Dei , qui nachis tradimus, cellumque in perpetuum effe

ibidem Deo famulari videntur,pro nobisac con- volumus, ad monaſterium conſtruendum in ho

juge proleque noſtra , & ftabilitate totius regni à norem ſancti Salvatoris & ſanctæ Mariæ Dei ge

Deo nobis commiſſi vel conſervandi , hactenus nitricis , ſive ſancti Dionyſii Dei omnipotentis

Dominimiſericordiam exorare delectet. Signum præcellentiſſimi noſtri martyris , ut unam dicto

Caroli regis. Adalguarius notarius ſcripſit ad vi- loco catervam congregent monachorum , qui

cem Gilleni. Data x 1111. kal. Auguſti , indictio - ſecundum regulam ſancti Benedicti ibi deler

ne x . anno xx ! 111. regnanteKarolo rege glorio - viant, hofpites recipiant , pauperes recreent , &

fillimo. Actum Pariſius civitate , in Deinomine pro nobis fideliter orent. Et de mancipiis ad ip

feliciter. Amen . ſum ſanctum locum cedimus his nominibus :

Trudinare & uxore ſua cum infantibus eorum ,

Hæc glorioſiſſimus rex Karolus venerabilimar- excepto Franconi ; Ariberto , & uxore ſua cum

chioni per præceptum contulit , ſed & circum - infantibus eorum ; Elizabeth cum infantibus ſuis,

quaque utilia pecoribus, laboribuſque apta per excepto Eliano ; Harfredo cum infantibus ſuis ,

cartam imperialem ab eo loca ſuſcepit. Honore excepto Raganfredo ; Oftreno & uxore ſua cum

autem magno ab imperatore donatus, ſcilicet ar - infantibus eorum ; Eldrado cum uxore & infanti